
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO l’accordo di collaborazione tra l’Università di Parma e la Widener School of Law – University 

of Delaware; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali del 

15.05.2024, nella quale si approvava il bando per l’assegnazione di n. 5 borse di studio, destinate a 

studenti iscritti al Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza dell’Ateneo di Parma; 

VISTO il bando pubblicato in data 17.05.2024 e scaduto in data 07.10.2024; 

VISTO il decreto del Direttore 117/2024 del 16.10.2024 con il quale veniva nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

VISTE le domande pervenute in relazione al suddetto bando; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del giorno 17.10.2024 e del giorno 24.10.2024; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

VISTA la necessità di procedere; 

 

DECRETA 

Di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice e la seguente graduatoria della selezione 

relativa al Bando del doppio titolo con la Widener School of Law – University of Delaware 

Candidata/o Matricola Punteggio 

Roma Alessandro 320676 28 

Nieddu Massimo 330521 24 

Polizzi Alice 336321 23 

Gioia Rosaclara 334640 22 

Rossi Pietro 335703 22 

Maggiulli Davide Pio 333448 21 

Bellati Lorena 332314 20 

Bini Maria Vittoria 332316 20 

Badalotti Alessia 336855 18 



Si dichiarano pertanto vincitori: 

Roma Alessandro 

Nieddu Massimo 

Polizzi Alice 

Gioia Rosaclara 

Rossi Pietro 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 

 

             Il Direttore di Dipartimento 

           Prof. Giovanni Francesco Basini 
             (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 

 


		2024-10-28T11:24:01+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




